Ita matre dmi  
et inſante cu de  
uoto angelorum  
choza pſpici  
miſterium debite  
obſeruationis agens tam ſolli  
cite quia deuote tunc pſpici to  
ta illis diligentia deſeruit  
quoniam quia pulſi exilio huius  
oſolatione pſpici uidebant  
extorres ſpici poſtquam inuitis  
alloques filia e inuitis tunc  
rurſus ad tunc teſſaturus  
neque enim alloquens eis  
et uobis manente dmi pa  
tit meſ humana ſubdita  
mutabilitati optimo inſtra  
tes ſibi ſpici aſſiſtentes an  
gelos quaſi eorum diligentie  
tuncque comendans per  
na quaſi ad illos ſerie ſer  
monis alloquitur atque ut  
illis eis ſit cuſtodia ſolli  
cior enarrat pericula me  
que quouſque eſt pſpici ex  
illy ſubdita diſtinctis quaſi  
Aut 9o Sic lilium me ſpumas  
ſic amica mea me filias  
Ac ſi dicat Satis quia lily ſit

temtudo Satis quia appicis  
ſpumas Satis magis quia in ſpi  
nas ſiue lily inuitis ſiue  
ſpume lily caſu quolibet in  
ſerant. Nichil aliud utrobique  
quod lily laterato ac deſſo o  
ſequat. Mater ergo mea y  
mo uigo ac pſpici et amica  
quod tuende pſpici ac tenei  
tudinis aſſumpte a me inuita  
adhas egreſſa meſ e egyp  
ti ſpumas. Cum ſit lily to  
pabilis uia eger cuſtodia  
uia ope uro ſolatio optimo  
cuſpectione. Nulla ſit ergo  
illi uia illud pſpici pſpici  
ramte natus ſe oſily in ſub  
ſidy alicuius cauſa adhas  
me quas et tunc quibus hor  
tpe comiſat ſpumas genliu  
inuitandi Nam ſic qui pi  
tem tangit ab illa inuita  
Sic plerumque qui ſe ſpumis  
ſiue uepibus applicat ab  
eide laterat aut pſpici  
Et p temtudine quid que  
in lily inuitis huius ſententia  
iſte ſenſus non abſurde accipi  
poſſe uidetur. Porro ſi deo  
rem lily ſiue gram odoris  
eis ac ſtatue uenustate ſit  
gmededi efficaciam candore  
florum in rorem foliorum ac  
radicis albedine et ut o  
miſſe nil uideat ſup e  
mineria quidam. Et quaſi  
de medys florum ſimbis  
emergencia cupitella fulgi  
da inauri modum et uigili  
lis argento ſilibus inuita

Si illa quā her omnia q̄side  
 rare vohs in lilio cūctorūq̄  
 n̄vestigare rōnem Edūso  
 aut̄ p̄maz̄ aspectū hor  
 ridum tactū ap̄um m̄ce  
 m̄ctum sicut m̄cultū ita  
 et m̄opositū h̄gnū nō mō  
 hūans pene m̄eptū usq̄  
 et et̄ ip̄i quoz̄ m̄edio nō  
 satis aptū nō n̄uabeis ut  
 manam lilio ut p̄mis mu  
 lieres retas cōpatis Quis  
 em̄ decōr aut̄ que p̄t̄itudo  
 in cūctis filiaby adam ab  
 origine mūdi decōri maie  
 sil' est reptus Sola sine ex  
 emplo placuit nec p̄mā  
 slem visa ē nec h̄re septe  
 Compata p̄mis lily pul  
 chritudo v̄gnetū marie  
 decōrem exprimit q̄ nullas  
 aliq̄n carnalis m̄se q̄cu  
 pistētie p̄uaciones sensit  
 Neq̄ em̄ trā eiū b̄ndicta  
 obp̄zio fuit p̄me male  
 dictionis ad hoc obnoxia  
 ut p̄mas ei ac t̄bulos  
 q̄maret viciorum Insup  
 et odore optimoms eiū  
 optimo tota se t̄p̄ unū  
 semp̄ q̄ v̄nantis lily p̄  
 finidi ecclia delectatur  
 Glosa d̄ca sunt d̄ illa et  
 late spargit̄ odor eius  
 surgit̄q̄ redumua cotti  
 die p̄ ora singulorū p̄  
 dicationis bonitatis eiū et  
 misericordie m̄deficiet  
 Meret̄ sane hoc altitu  
 do statie eiū q̄ p̄reit̄ate